

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0074-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emission: 05/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	2.3.2.9.1.1	S/ 3,500.00	SERVICIO			18	S/ 63,000.00
2	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	071100385898	SERVICIO DE REVISIÓN, ANALISIS Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO PARA PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS SANCIONADORES	2.3.2.9.1.1	S/ 3,500.00	SERVICIO			36	S/ 126,000.00
3	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			108	S/ 324,000.00
4	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 2,300.00	SERVICIO			126	S/ 289,800.00
5	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 2,500.00	SERVICIO			36	S/ 90,000.00
6	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	S/ 2,300.00	SERVICIO			72	S/ 165,600.00
7	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	S/ 2,500.00	SERVICIO			36	S/ 90,000.00
8	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3.2.2.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			3	S/ 21,000.00
9	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	S/ 1,000.00	SERVICIO			7	S/ 7,000.00
10	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	S/ 24,000.00	SERVICIO			7	S/ 168,000.00
11	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	S/ 40,000.00	SERVICIO			7	S/ 280,000.00
12	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	870500030095	SERVICIO DE INTERNET VÍA CHIP	2.3.2.2.2.3	S/ 21,600.00	SERVICIO			1	S/ 21,600.00
13	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	352000012496	CAPACITACIÓN EN EL MANEJO DE DRONE	2.3.2.7.3.1	S/ 27,200.00	SERVICIO			1	S/ 27,200.00
14	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	S/ 2,400.00	SERVICIO			13	S/ 31,200.00
15	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	S/ 4,000.00	SERVICIO			2	S/ 8,000.00
16	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	607500070128	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3.2.4.5.1	S/ 1,800.00	SERVICIO			7	S/ 12,600.00
17	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3.2.4.5.1	S/ 4,200.00	SERVICIO			1	S/ 4,200.00
18	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
19	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	600100090041	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MURO CORTINA DE VIDRIO	2.3.2.4.2.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
20	3/07/2023	5-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	S/ 20,000.00	SERVICIO			1	S/ 20,000.00
21	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIROP	210100010139	SERVICIO APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 18,000.00	SERVICIO			18	S/ 324,000.00
22	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIROP	210100010139	SERVICIO APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 13,800.00	SERVICIO			15	S/ 207,000.00
23	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIROP	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	S/ 13,800.00	SERVICIO			9	S/ 124,200.00
24	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIROP	210100010139	SERVICIO APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 13,806.00	SERVICIO			6	S/ 82,836.00
25	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIROP	210100010080	SERVICIO APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			5	S/ 75,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0074-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 05/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
27	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	2.3.2.9.1.1	S/ 21,000.00	SERVICIO			3	S/ 63,000.00
28	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			2	S/ 30,000.00
29	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	210100010139	SERVICIO APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 21,000.00	SERVICIO			6	S/ 126,000.00
30	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	526100010010	DESMONTAJE E INSTALACION DE SISTEMA DE TANQUE DE AGUA	2.3.2.4.2.1	S/ 35,000.00	SERVICIO			1	S/ 35,000.00
31	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	526000130023	INSTALACION DE TANQUE DE AGUA, TUBERIAS Y CONEXIONES	2.3.2.4.2.1	S/ 35,000.00	SERVICIO			1	S/ 35,000.00
32	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	021200010008	ACONDICIONAMIENTO DE PISO	2.3.2.4.2.1	S/ 25,000.00	SERVICIO			1	S/ 25,000.00
33	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	2.3.1.3.1.1	S/ 21.00	GALON			2520	S/ 52,920.00
34	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	894400020211	GORRO DE POLIESTER COLOR AZUL	2.3.1.2.1.1	S/ 60.00	UNIDAD			107	S/ 6,420.00
35	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	89960007039	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	S/ 90.00	UNIDAD			107	S/ 9,630.00
36	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	899600150226	CASACA TERMICA ACOLCHADA UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 220.00	UNIDAD			107	S/ 23,540.00
37	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	899600080541	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA UNISEX BORDADO	2.3.1.2.1.1	S/ 80.00	UNIDAD			107	S/ 8,560.00
38	4/07/2023	1-2023-JZ PUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	899600040867	PANTALON DE DRIL UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 150.00	UNIDAD			107	S/ 16,050.00
39	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	767500650087	JUEGO DE CORREA DE TRANSFERENCIA PARA HP COD. REF. P1B93A	2.3.1.5.1.1	S/ 2,278.80	UNIDAD			4	S/ 9,115.20
40	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	767500230504	JUEGO DE FUSOR PARA HP COD. REF. P1B92A	2.3.1.5.1.1	S/ 2,500.00	UNIDAD			4	S/ 10,000.00
41	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	767500230547	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 41X0928	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			3	S/ 4,800.00
42	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	767500490957	KIT DE TRANSFERENCIA PARA IMPRESORA LEXMARK COD. REF. CS820	2.3.1.5.1.1	S/ 302.78	UNIDAD			6	S/ 1,816.68
43	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 120.00	UNIDAD			230	S/ 27,600.00
44	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 120.00	UNIDAD			80	S/ 9,600.00
45	3/07/2023	S/N	33	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	716000150023	MEMBRANA DE JEBE PARA SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 50 mm	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	UNIDAD			1558	S/ 21,812.00
46	3/07/2023	S/N	71	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	071100383987	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE PLANES ESTRATEGICOS	2.3.2.9.1.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0074-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 05/07/2023

CANTIDAD Y VALORES

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
47	3/07/2023	S/N	71	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	071100383986	SERVICIO DE COORDINACION Y ACOMPAÑAMIENTO TECNICO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	2.3.2.9.1.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
48	3/07/2023	S/N	73	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	071100381085	COORDINACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL EN PROGRAMACION Y ADQUISICIONES	2.3.2.9.1.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
49	3/07/2023	S/N	73	RO	DIRECCIÓN DE OPERACIONES	071100382577	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	2.3.2.9.1.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
50	3/07/2023	8-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	071100430805	SERVICIO DE IMAGEN Y PROTOCOLO	2.3.2.9.1.1	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
51	3/07/2023	8-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	701000020113	SERVICIO DE FILMACIÓN, EDICIÓN Y POST PRODUCCIÓN DE VIDEO	2.3.2.9.1.1	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
52	3/07/2023	8-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	501500030087	SERVICIO DE DISEÑO Y DE MATERIAL INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
53	28/06/2023	23-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100040153	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES	2.3.2.4.2.1	S/ 6,984.00	SERVICIO			1	S/ 6,984.00
54	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	23	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	26.81.43	S/ 19,600.00	SERVICIO	1	S/ 19,600.00		
55	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	23	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	26.81.43	S/ 23,637.00	SERVICIO	1	S/ 23,637.00		
56	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	23	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	901500070036	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA	26.81.43	S/ 14,500.00	SERVICIO	1	S/ 14,500.00		
57	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	23	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	26.81.43	S/ 15,000.00	SERVICIO	1	S/ 15,000.00		
58	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	23	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	526000150025	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE LOS EQUIPOS DE RED E INFORMATICA	26.81.43	S/ 17,500.00	SERVICIO	1	S/ 17,500.00		
59	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	26.81.43	S/ 19,600.00	SERVICIO			1	S/ 19,600.00
60	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	26.81.43	S/ 23,637.00	SERVICIO			1	S/ 23,637.00
61	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	901500070036	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACIÓN DE MOBILIARIO DE OFICINA	26.81.43	S/ 14,500.00	SERVICIO			1	S/ 14,500.00
62	4/07/2023	1-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	26.81.43	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00

